PAGE
2

СОВЕТ                                                                                                            КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыва

п. Крепинский, ул. Октябрьская, 51 «а»                    тел.: 48-2-19; 48-2-92

от «12»  июля 2017 г.                                                                 Решение № 19

О внесении изменений в Решение Совета Крепинского сельского

поселения от 16 декабря 2016 г. № 32 «О бюджете Крепинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Статья 1. Внести в Решение Совета Крепинского сельского поселения  от 16 декабря 2016 г. № 32 «О бюджете Крепинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. В пункты 2 статьи 5 в приложение 7 внести изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Совета
Крепинского сельского поселения _________________ Е.В.Татаренко
	Глава Крепинского сельского поселения

_________________ А.К.Черевичко

	Приложение №2

	к Решению Совета

	Крепинского сельского поселения

	от 12 июля 2017 г. № 19

	Приложение №7

	к Решению Совета

	Крепинского сельского поселения

	от "16" декабря 2016г. № 32

	Распределение бюджетных ассигнований

	по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов

	классификации, ведомственная структура  расходов бюджета

	Крепинского сельского поселения на 2017 год

	(тыс.руб.)

	Наименование
	Ведомс-    тво
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расхо-дов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Крепинского сельского поселения
	947

	Общегосударственные вопросы
	947
	01
	00

	3033,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	947
	01
	02

	665,3

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	947
	01
	02
	900

	665,3

	Глава муниципального образования
	947
	01
	02
	900
	00
	00030

	665,3

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	947
	01
	02
	900
	00
	00030
	121
	511,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	947
	01
	02
	900
	00
	00030
	129
	154,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	947
	01
	04

	2309,4

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	947
	01
	04
	900

	2294,9

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	947
	01
	04
	900
	00
	00010

	2291,4

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	947
	01
	04
	900
	00
	00010
	121
	1329,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	947
	01
	04
	900
	00
	00010
	129
	398,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	01
	04
	900
	00
	00010
	244
	563,9

	Финансовое обеспечение переданных полномочий по организационному обеспечению деятельности административных комиссий
	947
	01
	04
	900
	00
	70010

	3,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	01
	04
	900
	00
	70010
	244
	3,5

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	01
	04
	990

	14,5

	Уплата налогов и сборов органами местного самоуправления
	947
	01
	04
	990
	00
	80040

	14,5

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	947
	01
	04
	990
	00
	80040
	851
	0,2

	Уплата иных платежей
	947
	01
	04
	990
	00
	80040
	853
	14,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	947
	01
	06

	33,3

	Непрограммные напрвления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	947
	01
	06
	900
	00

	33,3

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	947
	01
	06
	900
	00
	00010

	33,3

	Иные межбюджетные трансферты
	947
	01
	06
	900
	00
	00010
	540
	33,3

	Резервные фонды
	947
	01
	11

	6,6

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	01
	11
	990

	6,6

	Резервный фонд органов местного самоуправления
	947
	01
	11
	990
	00
	80060

	6,6

	Резервные средства
	947
	01
	11
	990
	00
	80060
	870
	6,6

	Другие общегосударственные вопросы
	947
	01
	13

	19,1

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	01
	13
	990

	19,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	947
	01
	13
	990
	00
	20010

	16,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	01
	13
	990
	00
	20010
	244
	16,0

	Взносы в "Совет муниципальных образований Волгоградской области", "Союз городов воинской славы"
	947
	01
	13
	990
	00
	80030

	3,1

	Уплата иных платежей
	947
	01
	13
	990
	00
	80030
	853
	3,1

	Национальная оборона
	947
	02
	00

	80,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	947
	02
	03

	80,9

	Непрограммные направления обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	947
	02
	03
	900

	80,9

	Финансовое обеспечение осуществления первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	947
	02
	03
	900
	00
	51180

	80,9

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	947
	02
	03
	900
	00
	51180
	121
	62,1

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	947
	02
	03
	900
	00
	51180
	129
	18,8

	Национальная экономика
	947
	04
	00

	1360,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	947
	04
	09

	1360,6

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	04
	09
	990

	1360,6

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования
	947
	04
	09
	990
	00
	20170

	1360,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	04
	09
	990
	00
	20170
	244
	1360,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	947
	05
	00

	4717,0

	Жилищное хозяйство
	947
	05
	01

	36,0

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	05
	01
	990
	00

	36,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	947
	05
	01
	990
	00
	20250

	1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	01
	990
	00
	20250
	851
	1,0

	Взносы на формирование фонда капитального ремонта муниципальных помещений, находящихся в многоквартирных домах
	947
	05
	01
	990
	00
	80140

	35,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	01
	990
	00
	80140
	244
	35,0

	Коммунальное хозяйство
	947
	05
	02

	589,5

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	05
	02
	990
	00

	589,5

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	947
	05
	02
	990
	00
	20260

	589,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	02
	990
	00
	20260
	244
	580,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	947
	05
	02
	990
	00
	20260
	851
	9,5

	Благоустройство
	947
	05
	03

	4091,5

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	05
	03
	990
	00

	4091,5

	Уличное освещение
	947
	05
	03
	990
	00
	20270

	635,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	03
	990
	00
	20270
	244
	635,5

	Организация и содержание мест захоронения
	947
	05
	03
	990
	00
	20290

	72,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	03
	990
	00
	20290
	244
	72,9

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	947
	05
	03
	990
	00
	20300

	383,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	03
	990
	00
	20300
	244
	383,1

	Поддержка муниципальных программ формирования современной городской среды
	947
	05
	03
	990
	00
	R5550

	3000,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	05
	03
	990
	00
	R5550
	244
	3000,0

	Образование
	947
	07
	00

	15,6

	Молодежная политика и оздоровление детей
	947
	07
	07

	15,6

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	07
	07
	990
	00

	15,6

	Мероприятия молодежной политики
	947
	07
	07
	990
	00
	20020

	15,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	07
	07
	990
	00
	20020
	244
	15,6

	Культура и кинематография
	947
	08
	00

	4067,3

	Культура
	947
	08
	01

	4067,3

	Муниципальная программа "Сохранение и развитие культуры на территории  Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы"
	947
	08
	01
	220

	4067,3

	Основное мероприятие "Сохранение и развитие культуры на территории  Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы"
	947
	08
	01
	220
	01
	00000

	4067,3

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений
	947
	08
	01
	220
	01
	00590

	4067,3

	Фонд оплаты труда казенных учреждений
	947
	08
	01
	220
	01
	00590
	111
	2279,0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам казенных учреждений
	947
	08
	01
	220
	01
	00590
	119
	688,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	08
	01
	220
	01
	00590
	244
	1082,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	947
	08
	01
	220
	01
	00590
	851
	12,0

	Уплата иных платежей
	947
	08
	01
	220
	01
	00590
	853
	6,0

	Социальная политика
	947
	10
	00

	806,0

	Социальное обеспечение населения
	947
	10
	03

	806,0

	Муниципальная программа "Молодой семье доступное жилье" на 2016 год и на период до 2020 года"
	947
	10
	03
	080

	806,0

	Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей"
	947
	10
	03
	080
	01
	00000

	806,0

	Обеспечение жильем молодых семей за счет средств местного бюджета
	947
	10
	03
	080
	01
	10030

	239,0

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	947
	10
	03
	080
	01
	10030
	322
	239,0

	Субсидии муниципальным образованиям Волгоградской области на мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
	947
	10
	03
	080
	01
	R0200

	567,0

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	947
	10
	03
	080
	01
	R0200
	322
	567,0

	Средства массовой информации
	947
	12
	00

	35,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	947
	12
	04

	35,0

	Непрограммные расходы органов местного самоупралвения
	947
	12
	04
	990
	00

	35,0

	Освещение деятельности органов местного самоуправления электронными, печатными средствами массовой информации
	947
	12
	04
	990
	00
	20190

	35,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	947
	12
	04
	990
	00
	20190
	244
	35,0

	Итого расходов:

	14 116,1